バッファサイズ バッファストローク
mm
バッファ反力 N 適用パッドサイズ
L H 最小 最大
M8×0.75
3
0.15±0.05 0.3±0.1
ø1.5

マグネットバッファ
ZP3B□M Series
型式表示方法
仕様
❷ ストローク
記号 ストローク
適用ボディサイズ
M8×0.75 M10×1.0 M12×1.0
3 3mm ● ● ●
6 6mm ● ● ●
16 16mm ― ― ●
❶ バッファサイズ
記号 接続ねじ
1 M8×0.75
2 M10×1.0
3 M12×1.0
❸ バッファ反力
記号
適用ボディサイズ
M8×0.75 M10×1.0 M12×1.0
バッファ反力［N］
0.15±0.05 0.3±0.1 0.3±0.1 0.5±0.1 0.5±0.1 1.0±1.0
L ● ― ● ― ● ―
H ― ● ― ● ― ●
❹ アダプタ／真空取出ねじサイズ
記号 形状 ねじサイズ
●❹アダプタ／真空取出口ねじサイズ
適用バッファサイズ
M8×0.75 M10×1.0 M12×1.0
B3
めねじ
M3×0.5 ● ― ―
B5 M5×0.8 ― ● ●
適応パッドサイズ
最小 ø1.5 ø1.5 ø1.5
最大 ø5 ø20 ø32
❸ ❹❷❶
マグネット式回り止め付
ZP3B1M3
ZP3B 1 M 3 L B3
型式 ZP3B1M ZP3B2M ZP3B3M
バッファ方式 マグネット